
CHALLENGE GOLF ENTREPRISE 2
GOLF DE BONDUES - 09.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,5 22 22

2 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 26,9 22 22

3 --- REQUILLART, Max Andre INESIS CORP 23,2 20 20

4 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 18,8 20 20

5 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 16,8 16 16

6 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,8 15 15

7 --- DUBY, Nicolas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 18,0 15 15

8 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 19,2 14 14

9 --- PUREN, Jean-Lin INESIS CORP 13,9 14 14

10 --- ALMERAS, Coline 2F OPEN JS NORD 20,6 14 14

11 --- GUILAIN, Arnaud SNCF LILLE 18,7 14 14

12 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,1 12 12

13 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 12 12

14 --- MONCOZET, Elise ASDN 20,6 11 11

15 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 22,7 11 11

16 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 19,2 11 11

17 --- RECOLET, Vincent AGJSEP NORD 12,3 11 11

18 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,7 9 9

19 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 18,8 9 9

20 --- DELLACHERIE, Vincent DECATHLON 23,4 8 8

21 --- LE GODEC, Brigitte AGJSEP NORD 21,5 8 8

22 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 19,4 7 7

23 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 28,7 7 7

24 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,4 7 7

25 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 31,7 7 7

26 --- DESCATOIRE, David CLEA HAUTS-DE-FRANCE 26,7 6 6

27 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 22,7 6 6

28 --- GEERAERT, Patrick SNCF LILLE 23,6 6 6

Page 1 sur 3
09.11.2024 16:34



29 --- PENIN, Marc ASDN 17,1 6 6

30 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 19,4 6 6

31 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 43,8 6 6

32 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,3 5 5

33 --- LEDOUX, Daniel ASDN 29,1 5 5

34 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 28,8 4 4

35 --- CHROST, Mickael INESIS CORP 43,7 4 4

36 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,3 4 4

37 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 29,2 4 4

38 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 53,0 4 4

39 --- MACHU, Clement GAZELEC NORD 54,0 3 3

40 --- THIERY, Jerome ASDN 24,8 3 3

41 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 24,4 3 3

42 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 33,0 2 2

43 --- CHILLOH, Alexandre DECATHLON 35,2 1 1

44 --- LOKS, Xavier DECATHLON 33,3 1 1

45 --- WERQUIN, Caroline DECATHLON 54,0 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 26,9 45 45

2 --- REQUILLART, Max Andre INESIS CORP 23,2 41 41

3 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 18,8 36 36

4 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 43,8 34 34

5 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 35,3 32 32

6 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,1 31 31

7 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 53,0 31 31

8 --- CHROST, Mickael INESIS CORP 43,7 30 30

9 --- MACHU, Clement GAZELEC NORD 54,0 30 30

10 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 19,2 29 29

11 --- DUBY, Nicolas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 18,0 29 29

12 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 29 29

13 --- ALMERAS, Coline 2F OPEN JS NORD 20,6 29 29

14 --- CROUZET, Thomas CLEA HAUTS-DE-FRANCE 31,7 29 29

15 --- GUILAIN, Arnaud SNCF LILLE 18,7 29 29

16 --- BAERT, Bruno GAZELEC NORD 22,7 28 28

17 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 16,8 27 27

18 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,8 26 26
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19 --- LE GODEC, Brigitte AGJSEP NORD 21,5 26 26

20 --- LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,5 26 26

21 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,3 26 26

22 --- MONCOZET, Elise ASDN 20,6 25 25

23 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 28,7 25 25

24 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,7 24 24

25 --- JAFFRE, Antoine DECATHLON 29,2 24 24

26 --- PUREN, Jean-Lin INESIS CORP 13,9 24 24

27 --- DELLACHERIE, Vincent DECATHLON 23,4 23 23

28 --- DESCATOIRE, David CLEA HAUTS-DE-FRANCE 26,7 23 23

29 --- LEDOUX, Daniel ASDN 29,1 23 23

30 --- WERQUIN, Caroline DECATHLON 54,0 22 22

31 --- GEERAERT, Patrick SNCF LILLE 23,6 22 22

32 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 19,2 21 21

33 --- CHILLOH, Alexandre DECATHLON 35,2 20 20

34 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 22,7 20 20

35 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,4 20 20

36 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 18,8 19 19

37 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 19,4 18 18

38 --- LOKS, Xavier DECATHLON 33,3 18 18

39 --- RECOLET, Vincent AGJSEP NORD 12,3 18 18

40 --- PENIN, Marc ASDN 17,1 16 16

41 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 24,4 16 16

42 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 28,8 15 15

43 --- DEBOUBERT, Philippe AGJSEP NORD 19,4 15 15

44 --- BAERT, Brigitte GAZELEC NORD 33,0 13 13

45 --- THIERY, Jerome ASDN 24,8 11 11
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Total :  90 joueurs


